Thereses & errores bigardorū mi
norū precipue fratris alfonsi de mella. ordinis minorū de
ciuitate zamorenſi oriundus.

TPrimus error ē. q̄ hō in vita pñti tm & talē pfeciōis
gradū potest acq̄rere q̄ redēretur penitus impeccabilis.
& amplius in gratia pficere nō valebit. Nā vt dicūt di-
cti bigardi q̄ si quis posset semp pficere posset xp̄o per-
fectior iueniri. **T**Itē. iij. error ē q̄ iejunare nō oportet ho-
minē vel orare. postq̄ gradū pfeciōis huiusmodi fuerit
assēcutus. q̄ tūc sensualitas est ita pfecte spū & rōni sub-
lecta q̄ hō pōt libere corpori cōcedere qdqd placet. **T**Itē.
iiij. error ē. q̄ illi q̄ sunt in predicto gradu pfeciōis in spū
libertatis nō sunt hūane subiecti obediētie. nec ad aliqua
p̄cepta ecclesie obligari. q̄ vt asserūt. vbi spūs dñi ibi li-
bertas. **T**Itē. iiiij. error est. q̄ homo potest finalē beatitu-
dinē secundū gradū & rationē perfectiōis in presenti asse-
qui. sicut ea in vita beata optinebit. **T**Itē. v. error est. q̄
q̄libet intellectualis natura ex se ipsa naturaliter ē beata.
& ideo anima non indiget lumine glorie ipsam eleuāte ad
deū videndū. & eo beate fruendū. **T**Itē. vi. error est. q̄ se
in actibus exercere virtutū est hominis imperfecti. & q̄ p-
fecta anima licentiat a se virtutes. **T**Itē. viij. error est. q̄
mulieris osculū cū ad hoc non inclinet natura est morta-
le peccatū. actus autē carnalis cū ad hoc natura inclinet
peccatū nō est. maxime cū temptatur exercēs. **T**Itē. viiij.
error est. q̄ in eleuatione corporis christi hoīes nō debēt
assurgere. nec eidem reverentiā exhibere. asserētes q̄ esset
magna imperfectio eisdē si a puritate & altitudine sue cō-
tēplationis tantū descēderet. q̄ circa ministeriū seu sacra-
mentū eucharistie. aut circa passionē humanitatis christi
aliqua cogitarent. nōnulla etiā alia sub simulata sanctita-
te dicunt. faciunt. & cōmittunt q̄ oculis diuine maiestatis

offendunt. et graue in se continent periculum animarum.
¶ Itē. ix. error est q̄ sic erat a spiritu sc̄tō illo tēpore chas-
ritas ampliata; vt illud qđ alias de natura sua erat p̄ctim
vt stupra et adulteriū et similia diceret nō esse p̄ctim. dum
modo illud facerent carnaliter cōmiserentes ex charitate.
¶ Itē. x. error et heresis fuit q̄ mulieres. cū ponētibus ta-
les errores cōmiserentes; nō peccabant. dū modo ex chari-
tate agerēt. ¶ Itē. xi. error et heresis ē q̄ ipse erat fili⁹ dei
naturalis. et q̄ post multa tempora vētur⁹ erat iudicare.
¶ Hic habuit mltas hereses et errores diabolicos. cū mlt-
atis sequacibus fratribus de ordine suo. qui in hispania.
puta in vizcaya suos errores et hereses seminauit qui in
villa de durango et locis eiusdem vicinis. in multis personis
vtriusq; seruis perseverāt. quā obre multi p̄sertin mulie-
res ignib⁹ tradite sūt et cōbuste tāquā heretice. ¶ Predi-
ct⁹ tñ frater alfonſ⁹ de mella ordis minor⁹; postea sarrace-
nus effectus est et simul a deo sarraceni effecti sunt frater
angelus et frater guillemin⁹ eiusdem ordinis i ciuitate ma-
lachitana. Itaq; seccutus ē in oībus hereses et errores al-
merichi de quo superius dictum est tandem vero post ali-
quot dies pdictus frater guillemin⁹ reuersus est ad ciuita-
tē hispalēsem in habitu ordinis sui et cū discurreret p̄ do-
mos et occīre doceret suas hereses et errores fuit p̄ egregiū
virū didacū lupide enciso genalē vscariū reuerendissimi
dñi garssi enriquez hispalēsis archiepi carceri mācipa-
t⁹. et existēs i carcere suas hereses et errores defendere co-
nat⁹ ē: quē reuerēd⁹ p̄ fr̄ iohānes dcale armoꝝ sacre the-
ologie p̄fessor de ordine pdicator⁹ disputas publice supa-
uit: nō tñ sic manifeste cōvictus destitit a sua heretica pra-
uitate et iō ppe ecclīā maiorē in currali hulmoꝝ fuit sole-
pniter degradatus per dominū fratré iohānem de moras-
les ordinis pdicator⁹ tūc episcopū pacensem. postea vero
gienensem et fuit traditus curie seculari. et publice viuis